
IL DIRIGENTE

DOTT. GIOVAN BATTISTA MONTEMAGGIORE 

Vista la proposta della Sig.ra Puleo Giuseppa, Economo Comunale che qui di seguito si 

trascrive:

UFFICIO ECONOMATO

Vista la Delibera di Giunta Municipale n.134 del 10/12/2010 relativa all’anticipazione 

all’economo Comunale somme per spese organizzative Festività Natalizie 2010/2011 , nonché il 

mandato di pagamento n.1 del 11/01/2011, all'apposita anticipazione alla dipendente Signora Puleo 

Giuseppa, quale Economo, della somma complessiva di €  130,00, tratte sull’intervento n.4000006 

“Anticipazioni di fondi per il servizio economato”  del Bilancio corrente esercizio;

Visto e controllato il rendiconto, presentato dall'Economo Comunale Sig.ra Puleo Giuseppa, 

relativo alle spese suindicate, ammontanti a complessive  €   130,00;

Vista la fattura:

n. 01  del  04/01/2011  della Ditta Radosta Giuseppe di  €  130,00;   

P R O PO N E 

Di riconoscere regolare ed approvare il rendiconto, relativo all’apposita anticipazione ed alle 

spese sostenute, avente i sotto indicati risultati:

Somma anticipata €     130,00

Spese effettuate €     130,00___

Somme a residuo €.           0

L’ECONOMO COMUNALE

Ritenuto di fare proprio il contenuto della suindicata proposta;

Acquisita l’attestazione di cui all’art.55 della Legge 8/6/1990 n.142, recepita dalla  

   L.R.n.48/91, modificata ed integrata con L.R.n.30/2000;



D E T E R M I N A

Di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale, per spese organizzative 

Festività Natalizie 2010/2011, ammontanti a complessive  €  130,00; 

Disporre l’emissione del mandato di pagamento a favore dell’Economo Comunale 

imputando la spesa nell’ intervento di spesa n. 1050202  “Acquisto di beni” (cap.1650) per € 130,00

del  bilancio corrente esercizio RR.PP.;

Di ordinare all’Economo Comunale, tosto che sarà emesso in suo favore il mandato di 

pagamento, la immediata integrale restituzione della somma di € 130,00 previa emissione da parte 

dell’Ufficio di Ragioneria di regolare reversale d’incasso sull’intervento n. 6000006 ” Rimborso 

anticipazioni di fondi per i servizi di economato “ della parte entrata contabilità speciale partita di 

giro del bilancio corrente esercizio. 


